Segreteria | Ragioneria Segretario Comunale Ufficio Tecnico 1

COMUNE Di CALATABIANQ

(Cittd metropolitana di Catania)
AREA TECNICA - 2° Servizio

Registro Interno N° 202 DEL 28/12/2017

Registro Generale N® {Ql; A DEL ﬂ g ‘{2 Z{/{Z

OGGETTO: Determina di liquidazione spesa per fornitura energia elettrica, illuminazione pubblica, fattura n, 1730029303 del 30v06/2017, Codice C.1.G. Z8B21675AE
IL RESPONSABILE DELL’AREA T.E.A.

VISTA: la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria in data: 12/12/2017;

VISTA: la fattura emessa da ENEL SOLE per la fornitura di energia elettrica illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
0085000085 | Gestione Integrata impianti 1P, 1730029303 30/06/2017 Giugno 2017 € 12.728,06
TOTALE € 12.728,06

VISTO: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti
VISTO: Iarticolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

1) LIQUIDARE: la somma di € 10.432,84 a fronte della spesa per la fornitura di energia elettrica “Illmminazione Pubblica” 2 Enel Sole Gestione Integrata impianti I.P., giusta deliberazione della
Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n. 72 del 29/12/2000, nella quale veniva affidato il servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione;

2) LIQUIDARE E PAGARE: €2.295,22 all’Erario mediante mod. F 24 - EP, Iva del 22% Split payment sara versata dall’Ente Pubblico;

3) DARE ATTO: che la spesa di € 12.728,06 trova imputazione al cap. 10820301 ( Miss. 10 Prog. § Tit. 1) imp. 1618/2017, bilancio di previsione 2017 — 2019 esercizio finanziario 2017;.
4) DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo Pretorio On —Line del Comune per giomi quindici consecutivi.

i

IL RESPONSABILE DEILAAREA T.E.A.

| A reﬁ.\,fi!'van{ie éeém('di
//i

L

Esecutore
Giambattista Di Bella

bes /W/+




